
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 6 jDÀ del )\O9L))j

CANONE DI MANUTENZIONE ASCENSORE DELLA SEDE DELL’ENTE — IMPEGNO DIOGG EflO
SPESA PER L’ANNO 2012 — CUP: F81112000040001.

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4060 - UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2012.
/ ,

Il Responsabi, i Se iio Finanziario

dott.ss o ria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio
______

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno
___________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

______

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione 2012 approvato con deliberazione del Commissario Straordinario
n. 21/2011 del 06/12/2011, inviato al Ministero vigilante e che, con nota prot. PNM-2012-331 del
09/01/2012, io stesso ha autorizzato l’esercizio provvisorio ai sensi dell’art.23 c.1 del D.P.R.
27/02/2003 n. 97 del bilancio deliberato e trasmesso, limitatamente, per ogni mese, ad un
dodicesimo degli stanziamenti previsti dall’ultimo bilancio di previsione regolarmente approvato;

VISTA la propria determinazione n. 246/2009 del 14/12/2009 con la quale si è provveduto ad
affidare alla Ditta V.O.E.M. S.R.L. con sede in Bari alla Via Saverio Milella, 12, il servizio relativo
alla messa in esercizio dell’impianto ascensore della sede dell’Ente, alla fornitura e posa in opera
di dispositivo interfaccia per GSM nonché alla manutenzione dell’impianto in questione;

VISTA la nota del 07/07/2009 con la quale la ditta VOEM S.r.l. ha comunicato di aver ceduto il
contratto di manutenzione in questione alla società I.B.V. S.r.l. con sede in Bari alla Via 5. Milella,
12;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno di spesa per l’anno 2012 per la manutenzione
ordinaria dell’ascensore della sede dell’Ente, ammontante ad € 1.219,68, comprensivo di IVA al
21%;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2012 il Cap. 4060 “Manutenzione,
riparazione e adattamenti locali e relativi impianti”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 che presenta la
necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

CONSIDERATO che la spesa da impegnare con il presente provvedimento rientra tra quelle
obbligatorie e d’ordine;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 30 disciplina
l’impegno delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 1.219,68, comprensiva di IVA al 21%, sul Cap. 4060
“Manutenzione, riparazione e adattamenti locali e relativi impianti” del Bilancio di previsione 2012
in favore della ditta I.B.V. Ing. Benedetto Vingiani Elevators con sede in Bari alla Via Saverio
Milella, 12 — P.IVA: 06557870729 — relativa alla manutenzione dell’impianto ascensore della sede
dell’Ente per l’anno 2012.

parco nazionale

dell’alta murgia



parco nazionale
dell’alta murgia

DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento previa presentazione di regolari fatture, ai sensi
dell’art. 32 comma 5 del Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente.

L’istruttore
Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F.

tbi0 Modesti

3

7

5 i’

s



parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

__________

eper 15 giorni consecutivi.

Gravina, -U1 Ji

.‘incricato

ì2/<)/
— gestione rsid/competenza.

Gravina,

__________

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo ‘O del bilancio di previsione anno

/
7 /‘zØ

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

Gravi na,

del bilancio di previsione anno

________

gestione residui/competenza.

sul capitolo

L’incaricato


